РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2024 г.

О создании комиссии по сезонной

проверке источников наружного

противопожарного водоснабжения

на территории Алешкинского муниципального округа

№АМО-П-109

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», на основании У става Администрации Алешкинского

муниципального округа Херсонской области постановляю:

1. Создать комиссию по сезонной проверке источников наружного
противопожарного водоснабжения на территории Алешкинского

муниципального округа Херсонской области, согласно приложению № 1.
2. У становить сроки проведения сезонной проверки источников

наружного противопожарного водоснабжения на территории Алешкинского

муниципального округа Херсонской области, согласно приложению № 2.
3. У твердить Правила учета и проверки источников наружного

противопожарного водоснабжения, расположенных на территории

Алешкинского муниципального округа Херсонской области, согласно

приложению №3

При проведении сезонной проверки источников наружного

противопожарного водоснабжения на территории Алешкинского

муниципального округа Херсонской области комиссии руководствоваться

утвержденными Правилами, согласно приложению №3.

4. Утвердить (после проведения сезонной проверки) реестр источников

наружного противопожарного водоснабжения на территории Алешкинского

муниципального округа Херсонской области, согласно приложению № 4.